ECO FLORA JARDINAGEM E PAISAGISMO LTDA  
CNPJ Nº 22.754.843/0001-16 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, INCLUÍDA ROÇAGEM, 
RASTELAMENTO, COLETA E RETIRADA DE RESÍDUOS. PRORROGAÇÃO DE 
PRAZO 1º TERMO ADITIVO. 
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.16 

VALOR GLOBAL: R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais) 
DATA ASSINATURA: 14/03/2023  
VIGÊNCIA: 15/03/2023 a 14/03/2024 

Itu, 14 de março de 2023 

Ruy Jacques Ceconello 
Superintendente 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

[...]

ECO FLORA JARDINAGEM E PAISAGISMO LTDA  
CNPJ Nº 22.754.843/0001-16 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, INCLUÍDA ROÇAGEM, 
RASTELAMENTO, COLETA E RETIRADA DE RESÍDUOS. PRORROGAÇÃO DE 
PRAZO 1º TERMO ADITIVO. 
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.16 

VALOR GLOBAL: R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais) 
DATA ASSINATURA: 14/03/2023  
VIGÊNCIA: 15/03/2023 a 14/03/2024 

Itu, 14 de março de 2023 

Ruy Jacques Ceconello 
Superintendente 

16 DE MARçO DE 2023